

3. 落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州市临安区教育保障中心的临安区高中实验室仪器设备采购项目 采购活动，提供的货物全部为符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

於潜中学实验室仪器设备

化学学科

基础设备

1. 教师演示台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 教师总电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 水槽（含水嘴），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 化学虚拟实验软件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京乐步教育科技有限公司，从业人员 56 人，营业收入为 1540 万元，资产总额为 3314 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. VR 眼镜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为西安飞蝶虚拟现实科技有限公司，从业人员 42 人，营业收入为 1938.18 万元，资产总额为 3587.4 万元，属于小微企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 综合布线，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

化学数字化传感器

1. 数据采集器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 无线接口，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 传感器无线发射模块，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 传感器数据显示模块，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 传感器转接模块，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 专用充电线，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 附件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 铝合金箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 软件包，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远

大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 温度传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. pH 传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 电导率传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 色度传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 二氧化硫传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 氢气传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 氧气传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 二氧化碳传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 氯离子传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 硝酸根离子传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 钾离子传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 高温传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 相对压强传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 多量程电流传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 二氧化氮传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75

万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 多量程电压传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

教师端配套器材

1. 中和滴定实验装置，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 磁力搅拌器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 稀释池，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

化学常规实验器材

1. 电动钻孔器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 磁力加热搅拌器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 金属酒精灯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 电加热器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总

额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 实验用品提篮，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 聚光小手电筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 电子天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 数字测温计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 密度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 密度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 酸度计（pH 计），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 高中微型化学实验箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 中和热测定仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 气体实验微型装置，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万

元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 氢燃料电池实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 丁达尔现象实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 渗析实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 分子结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 电子云杂化轨道模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 气体摩尔体积模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 分子立体结构模型绘制软件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏

联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 燃烧管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. Y 形试管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 酒精灯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 抽滤瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 抽滤装置套装，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 抽气管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 冷凝器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 冷凝器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 牛角管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏

联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 分液漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 分液漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 布氏漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. T 形管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. Y 形管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 干燥管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 镊子，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 隔热网，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 二连球，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 软胶塞，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏

联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 烧瓶刷，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 滴定管刷，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 结晶皿，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 电极材料，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 一字螺丝刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 十字螺丝刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 三角锉刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 剪刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 玻璃管切割器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 护目镜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚

市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 防护面罩，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 防毒口罩，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 实验服，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 常压蒸馏装置套装，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

物理学科

基础设备

1. 教师演示台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 教师电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 物理虚拟实验软件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为北京乐步教育科技有限公司，从业人员 56 人，营业收入为 1540 万元，资产总额为 3314 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 电气布线，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

物理数字化传感器

教师端传感器

1. 数据采集器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 无线接口，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 传感器无线发射模块 B，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 传感器数据显示模块，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 专用充电器 I，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 专用充电线，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 附件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 铝合金箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 软件包，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东

远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 力传感器 A，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 微力传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 分体式位移传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 一体式位移传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 光电门传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 加速度传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 温度传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 压强传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 声波/声级，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 相对光照度分布传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 多量程电流传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 微电流传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 多量程电压传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 频率传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 三维磁感应强度传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为

7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. G-M 传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

教师端配套器材

1. 多用力学轨道系统，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 无线向心力实验器 B，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 机械能守恒实验器 II，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 斜面上力的分解实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 智能力盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 数字化摩擦力实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 查理定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 光学套件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 匀强磁场螺线管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 高灵敏度线圈，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 热辐射实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 地磁场发电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. EXB 系列电学实验板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 安培力实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75

万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 电阻定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 法拉第电磁感应实验器 I，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 法拉第电磁感应实验器 II，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 多向转接头，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 磁力固定座 A，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 魔板（电磁定位系统），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 作用力与反作用力实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 电磁感应与楞次定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

学生端传感器

1. 数据采集器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 传感器数据显示模块，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 专用充电器 I，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 专用充电线，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 附件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 铝合金箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 力传感器 A，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企

业);

8. 分体式位移传感器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司,从业人员 147 人,营业收入为 7813.75 万元,资产总额为 17981.42 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 光电门传感器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司,从业人员 147 人,营业收入为 7813.75 万元,资产总额为 17981.42 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 加速度传感器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司,从业人员 147 人,营业收入为 7813.75 万元,资产总额为 17981.42 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 温度传感器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司,从业人员 147 人,营业收入为 7813.75 万元,资产总额为 17981.42 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

12. 压强传感器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司,从业人员 147 人,营业收入为 7813.75 万元,资产总额为 17981.42 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

13. 声波/声级,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司,从业人员 147 人,营业收入为 7813.75 万元,资产总额为 17981.42 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

14. 相对光照度分布传感器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司,从业人员 147 人,营业收入为 7813.75 万元,资产总额为 17981.42 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

15. 多量程电流传感器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制

造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 微电流传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 多量程电压传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 三维磁感应强度传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

学生端配套器材

1. 多用力学轨道系统，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 力的分解合成实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 斜面上力的分解实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 高灵敏度线圈，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75

万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. EXB 系列电学实验板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 电阻定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 多向转接头，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 电磁感应与楞次定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

生物学科

1. 生物显微镜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州郡茂仪器设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 2300 万元，资产总额为 800 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 电动离心机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 磁力加热搅拌器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 高压灭菌锅，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产

总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 光照培养箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 超净工作台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 电子天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 血球计数板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 光照培养架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 电泳仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 水平电泳槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资

产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 移液器架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. DNA 电泳图谱观察仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. PCR 仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 组织捣碎匀浆机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 果酒果醋发酵装置，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 锥形瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 工作服，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总

额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 袖珍生化密封实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

昌化中学实验室仪器设备

一、物理实验室（2）

1. 学生实验桌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 实验圆凳，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 仪器柜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 仪器柜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

二、物理实验室（1）

1. 橡胶垫，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

三、物理仪器室

1. 仪器柜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

四、404 室

1. 边台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352

万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 边台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 角台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 角柜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

学科仪器

1. 两用气筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 抽气筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 吹风机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 仪器车，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 望远镜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 升降台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 高中学生电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 调压变压器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 电池盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 感应圈，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 木直尺，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 钢直尺，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 数显游标卡尺，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 托盘天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 指针式体重计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为常州市武进衡器实业有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 640 万元，资产总额为 905 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 金属钩码，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 金属槽码，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 机械停表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为上海沙逊钟表有限公司，从业人员 52 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 4000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 电子停表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为莆田市宜美佳电子有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 2600 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 电火花计时器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 电火花计时器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 频闪光源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 温度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北创合仪表厂，从业人员 50 人，营业收入为 800 万元，资产总额为 200 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 温度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北创合仪表厂，从业人员 50 人，营业收入为 800 万元，资产总额为 200 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 数字测温计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 电子体温计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 条形盒测力计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 条形盒测力计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 演示数字测力计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 绝缘电阻表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为上海康海仪器仪表有限公司，从业人员 48 人，营业收入为 1900 万元，资产总额为 2100 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 直流电流表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 直流电压表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 多用电表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南京震宇电工仪表有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 370 万元，资产总额为 120 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 多用电表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳科捷仪器仪表有限公司，从业人员 42 人，营业收入为 1818 万元，资产总额为 2050 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 多用电表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳科捷仪器仪表有限公司，从业人员 42 人，营业收入为 1818 万元，资产总额为 2050 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 交流电流表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宜丰县明远科技有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 1800 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 演示电流电压表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造

商为宜丰县明远科技有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 1800 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 电阻箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 湿度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 空盒气压表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 露点测定器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 量角器(圆等分器)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 惯性演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 螺旋弹簧组，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 微小形变演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 离心轨道，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 电动离心转台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 伽利略理想斜面演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 运动合成分解演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 轨道小车，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 斜面小车，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 气垫导轨，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 小型气源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 自由落体实验仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 牛顿第二定律实验仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 反冲运动演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 超重失重演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造

商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 平抛和碰撞实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 纵波演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 声速测量仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 共振音叉，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 纵横波演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 绳波演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 弹簧振子，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 弹簧振子，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 弹簧振子振动图像描绘器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 简谐振动投影演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 单摆振动图像演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 受迫振动和共振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 共振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 油膜实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 液体表面张力演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 毛细现象演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 伽尔顿板(道尔顿板)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 气体定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 玻意耳定律演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 箔片验电器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 感应起电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 小灯座，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 单刀开关，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 滑动变阻器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 滑动变阻器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 电阻定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 单刀双掷开关，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 双刀双掷开关，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. 静电实验箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

87. 电荷间作用力实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

88. 库仑定律演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. 电场线演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

90. 电势演示仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

91. 电场中带电粒子运动模拟演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

92. 常用电容器示教板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

93. 常用电阻器示教板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

94. 条形磁铁，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

95. 磁感线演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

96. 立体磁感线演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万

元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

97. 电流磁场演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

98. 演示原副线圈，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

99. 原副线圈，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

100. 演示电磁继电器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

101. 左右手定则演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

102. 手摇交直流发电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

103. 阴极射线管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

104. 阴极射线管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

105. 阴极射线管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

106. 阴极射线管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资

产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

107. 条形强磁体，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

108. 蹄形强磁体，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

109. 通电平行直导线相互作用演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

110. 安培力演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

111. 安培力实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

112. 自感现象演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

113. 楞次定律演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

114. 电磁阻尼演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

115. 三相电机原理演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

116. 电谐振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

117. 电磁振荡演示仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

118. 白光的色散与合成演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

119. 光的折射全反射实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

120. 光的干涉衍射偏振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

121. 激光光学演示仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

122. 双缝干涉实验仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

123. 牛顿环，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

124. 光的偏振观察器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

125. 光电效应演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万

元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

126. 光电效应演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

127. 量筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

128. 量筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

129. 烧杯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

130. 电工材料，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

131. 晶体和非晶体样品，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

132. 温度报警实验器材套件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

133. 防盗报警电路器材套件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

134. 光控开关实验器材套件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

135. 测电笔，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总

额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

136. 尖嘴钳，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

137. 剥线钳，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

138. 钢丝钳，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

139. 活扳手，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

140. 手电钻，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

141. 钻头，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

142. 砂轮机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

数字传感器

1. 数据采集器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 专用充电器 I，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企

业);

3. 专用充电线, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为山东远大朗威教育科技有限公司, 从业人员 147 人, 营业收入为 7813.75 万元, 资产总额为 17981.42 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 附件, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为山东远大朗威教育科技有限公司, 从业人员 147 人, 营业收入为 7813.75 万元, 资产总额为 17981.42 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 铝合金箱, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为山东远大朗威教育科技有限公司, 从业人员 147 人, 营业收入为 7813.75 万元, 资产总额为 17981.42 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 软件包, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为山东远大朗威教育科技有限公司, 从业人员 147 人, 营业收入为 7813.75 万元, 资产总额为 17981.42 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

7. 力传感器 A, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为山东远大朗威教育科技有限公司, 从业人员 147 人, 营业收入为 7813.75 万元, 资产总额为 17981.42 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

8. 微力传感器, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为山东远大朗威教育科技有限公司, 从业人员 147 人, 营业收入为 7813.75 万元, 资产总额为 17981.42 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

9. 分体式位移传感器, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为山东远大朗威教育科技有限公司, 从业人员 147 人, 营业收入为 7813.75 万元, 资产总额为 17981.42 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

10. 一体式位移传感器, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为山东远大朗威教育科技有限公司, 从业人员 147 人, 营业收入为 7813.75 万元, 资产总额为 17981.42 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

11. 光电门传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 加速度传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 温度传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 压强传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 声波/声级，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 相对光照度分布传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 多量程电流传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 微电流传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75

万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 多量程电压传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 频率传感器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 光学套件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 高灵敏度线圈，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 热辐射实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 电阻定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 智能电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为山东远大朗威教育科技股份有限公司，从业人员 147 人，营业收入为 7813.75 万元，资产总额为 17981.42 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

天目高级中学实验室仪器设备

生物教学仪器

1. 打孔器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 书写白板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 仪器车，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 生物显微镜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为杭州郡茂仪器设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 2300 万元，资产总额为 800 万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 电动离心机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 磁力加热搅拌器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 高压灭菌锅，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 恒温水浴锅，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 烘干箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 恒温培养箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 超净工作台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 注射器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北易牧宝科技有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 4000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 注射器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市盛昌医用器材厂，从业人员 26 人，营业收入为 2600 万元，资产总额为 3000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 整理箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 塑料洗瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 试管架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 电子天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 温度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北创合仪表厂，从业人员 50 人，营业收入为 800 万元，资产总额为 200 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 接种环，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 普通手术剪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 解剖镊，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 解剖镊，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 电泳仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 恒温震荡器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 水平电泳槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 垂直电泳槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 微量进样器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 凝胶色谱柱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 移液器架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. DNA 电泳图谱观察仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. PCR 仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 组织捣碎匀浆机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 果酒果醋发酵装置，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 纯水机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 玻璃三角刮刀(涂布器)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 量筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏

联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 试管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 滴管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 比色管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 滴瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 玻璃棒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 盖玻片，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为盐城市羽帆实验器材有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3600 万元，资产总额为 4000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 植物组织培养基试剂盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 牛肉膏蛋白胨培养基，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；

制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 分离及鉴定土壤中能分解尿素的细菌培养基，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. PCR 扩增实验试剂盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 琼脂糖凝胶电泳实验试剂盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 转基因植物 DNA 杂交鉴定试剂盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 测电笔，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 一字螺丝刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 十字螺丝刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 木工锤，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 乳胶手套，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为张家港飞鹅乳胶制品有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总

额为 2000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

化学教学仪器

1. 打孔器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 打孔夹板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 打孔器刮刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 手摇钻孔器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 电动钻孔器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 仪器车，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 电动离心机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 离心沉淀器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 磁力加热搅拌器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 金属酒精灯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 酒精喷灯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 电加热器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 蒸馏水器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 蒸馏水器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 列管式烘干机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 烘干箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 水浴锅，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 保温漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 注射器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北易牧宝科技有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 4000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 注射器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北

易牧宝科技有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 4000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 注射器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市盛昌医用器材厂，从业人员 26 人，营业收入为 2600 万元，资产总额为 3000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 塑料洗瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 试剂瓶托盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 实验用品提篮，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 塑料水槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 碘升华凝华管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 聚光小手电筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 万能夹，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 三脚架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 漏斗架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚

市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 多用滴管架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 移液管架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 比色管架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 组合式支架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 高中学生电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 高中教学电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 托盘天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 电子停表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为莆田市宜美佳电子有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 2600 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 数字测温计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 多用电表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南

京震宇电工仪表有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 370 万元，资产总额为 120 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 演示电流电压表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宜丰县明远科技有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 1800 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 密度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 密度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 酸度计(pH 计)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 贮气装置，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 溶液导电演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 微型溶液导电实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 中和热测定仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 化学实验废液处理装置，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 气体实验微型装置，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制

造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 氢燃料电池演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 氢燃料电池实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 电解槽演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 离子交换柱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 电泳演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 丁达尔现象实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 渗析实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 放电反应实验仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 光化学实验演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 化学实验演示平台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制

造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 炼铁高炉模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 分子结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 分子结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 金刚石结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 石墨结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 碳-60 结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 氯化钠晶体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 碳的同素异形体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 氯化铯晶体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 二氧化碳晶体结构模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

71. 二氧化硅晶体结构模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

72. 金属晶体结构模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

73. 电子云杂化轨道模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

74. 气体摩尔体积模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

75. 沸腾焙烧炉模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

76. 硫酸接触室模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

77. 氨合成塔模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

78. 炼钢转炉模型,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

79. 金属矿物、金属及合金标本,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微

型企业);

80. 原油常见馏分标本, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

81. 合成有机高分子材料标本, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

82. 新型无机非金属材料标本, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

83. 复合材料标本, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

84. 高中化学 1 教学挂图, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

85. 高中化学 2 教学挂图, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

86. 高中化学与生活教学挂图, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

87. 高中化学与技术教学挂图, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

88. 高中物质结构与性质教学挂图, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)

行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. 高中化学反应原理教学挂图，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

90. 高中有机化学基础教学挂图，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

91. 高中实验化学教学挂图，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

92. 元素周期表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

93. 元素周期表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

94. 化学实验室安全守则，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

95. 简明化学发展史挂图，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

103. 高中化学教学光盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

104. 高中化学多媒体教学软件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行

业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

105. 分子立体结构模型绘制软件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

106. 化学药品管理软件，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

107. 量筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

108. 量杯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

109. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

110. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

111. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

112. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

113. 容量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为

2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

114. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

115. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

116. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

117. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

118. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

119. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

120. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

121. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

122. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

123. 试管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500

万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

124. 试管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

125. 具支试管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

126. 具支试管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

127. 燃烧管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

128. Y 形试管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

129. 酒精灯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

130. 干燥塔，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

131. 气体洗瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

132. 抽滤瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

133. 抽气管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为

2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

134. 干燥器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

135. 冷凝器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

136. 冷凝器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

137. 牛角管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

138. 安全漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

139. 安全漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

140. 分液漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

141. 分液漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

142. T 形管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

143. Y 形管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为

2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

144. T 形管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

145. Y 形管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

146. 干燥管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

147. 干燥管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

148. 干燥管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

149. 干燥管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

150. 比色管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

151. 圆水槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

152. 圆水槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

153. 液封除毒气集气瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资

产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

154. 下口瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

155. 称量瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

156. 烧杯夹，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

157. 螺旋皮管夹，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

158. 石棉网，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

159. 隔热网，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

160. 二连球，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

161. 试管刷，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

162. 烧瓶刷，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

163. 滴定管刷，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产

总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

164. 结晶皿，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

165. 塑料多用滴管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

166. 白金丝，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

167. 电极材料，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

168. 一字螺丝刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

169. 十字螺丝刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

170. 尖嘴钳，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

171. 手锤，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

172. 三角锉刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

173. 剪刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额

为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

174. 玻璃瓶盖开启器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

175. 玻璃管切割器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

176. 工作服，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

177. 防护面罩，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

178. 防毒口罩，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

179. 手套，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

180. 洗眼器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

181. 简易急救箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

182. 实验防护屏，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

183. 易燃品储存柜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，

资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

184. 毒害品储存柜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

物理教学仪器

1. 两用气筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 吹风机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 透明盛液筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 透明水槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 升降台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 高中学生电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 电池盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 感应圈，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 直流高压电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 电子起电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 游标卡尺，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 游标卡尺，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 金属槽码，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 机械停表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为上海沙逊钟表有限公司，从业人员 52 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 4000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 电火花计时器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 电磁打点计时器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 数字计时器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 拉压测力计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 双向测力计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 多用电表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为南京震宇电工仪表有限公司，从业人员 20 人，营业收入为 370 万元，资产总额为 120 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 多用电表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为深圳科捷仪器仪表有限公司，从业人员 42 人，营业收入为 1818 万元，资产总额为 2050 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 交流电流表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宜丰县明远科技有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 1800 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 演示电流电压表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宜丰县明远科技有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 1800 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 演示微电流电阻表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为宜丰县明远科技有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 2500 万元，资产总额为 1800 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 微电流放大器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 惯性演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 微小形变演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 力的合成分解演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 离心轨道，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余

姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 手摇离心转台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 伽利略理想斜面演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 运动合成分解演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 反冲运动演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 超重失重演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 动能势能演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 平抛运动实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 冲击摆实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 向心力演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 凹凸桥演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商

为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 演示力矩盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 动量传递演示器(碰撞球)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 声速测量仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 绳波演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 波动弹簧，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 弹簧振子，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 弹簧振子，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 简谐振动投影演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 匀速圆周运动投影器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 单摆组，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 单摆运动规律演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 共振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 空气压缩引火仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 气体做功内能减少演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 纸盘扬声器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 浸润和不浸润现象演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 毛细现象演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 伽尔顿板(道尔顿板)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 盖·吕萨克定律演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；

制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 气压模拟演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 玻棒(附丝绸)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 胶棒(附毛皮)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 箔片验电器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 箔片验电器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 指针验电器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 感应起电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 枕形导体，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 小灯座，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 单刀开关，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余

姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 电阻定律实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 单刀双掷开关，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 双刀双掷开关，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 范氏起电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 验电羽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 验电幡，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 正负电荷检验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 静电实验箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 电荷间作用力实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 库仑定律演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造

商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 电势演示仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 电场中带电粒子运动模拟演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 常用电阻器示教板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 条形磁铁，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 蹄形磁铁，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 立体磁感线演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 电流磁场演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. 演示原副线圈，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

87. 手摇交直流发电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

88. 阴极射线管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. 条形强磁体，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

90. 蹄形强磁体，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

91. 强磁针，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

92. 通电平行直导线相互作用演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

93. 电流天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

94. 自感现象演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

95. 电磁阻尼演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

96. 单匝线圈电机原理演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

97. 三相电机原理演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；

制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

98. 手摇三相交流发电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

99. 三线电子开关，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

100. 交流电路特性演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

101. 洛伦兹力演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

102. 赫兹实验演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

103. 电磁振荡演示仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

104. 整流电路实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

105. 光具盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

106. 玻璃砖，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

107. 光的干涉衍射偏振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行

业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

108. 激光光学演示仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

109. 微型物理光学观察器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

110. 牛顿环，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

111. 光导纤维应用演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

112. 光的偏振观察器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

113. 光电效应演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

114. 太阳电池演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

115. 磁分子模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

116. 离心机械模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

117. 晶体空间点阵模型, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

118. 高压输变电模拟演示器, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

119. 电子元件(工业产品), 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

120. 彩色透光片, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

121. 传感器器材, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

122. 晶体和非晶体样品, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

123. 演示实验器材, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

124. 温度报警实验器材套件, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

125. 电熨斗控温电路套件, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

126. 防盗报警电路器材套件, 属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业; 制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司, 从业人员 50 人, 营业收入为 1616 万元, 资产总额为 5959 万元, 属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

127. 光控开关实验器材套件,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

128. 简易无线话筒器材套件,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

129. 三极管放大电路器材套件,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

130. 光控路灯开关器材套件,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

131. 遥控器器材套件,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

132. 各种陀螺,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

133. 测电笔,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

134. 台钻,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

135. 手电钻,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

136. 洛仑兹力演示器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万

元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

137. 滑动变阻器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

临安中学实验室仪器设备

物理数字化实验室

基础设备

1. 学生实验桌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 多功能柱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 220V 桌面电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 实验圆凳，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 电气布线，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

物理常规仪器

1. 抽气盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 充磁器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 升降台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 游标卡尺，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 托盘天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 金属钩码，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 金属槽码，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 机械停表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为上海沙逊钟表有限公司，从业人员 52 人，营业收入为 4000 万元，资产总额为 4000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 频闪光源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 条形盒测力计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 条形盒测力计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 拉压测力计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 教学示波器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 惯性演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 螺旋弹簧组，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 螺旋弹簧组，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 微小形变演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 力的合成分解演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 高中静力学演示教具，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 毛钱管(牛顿管)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 运动合成分解演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 气垫导轨，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 小型气源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 自由落体实验仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 共振音叉，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 绳波演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 发波水槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 发波水槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 弹簧振子振动图像描绘器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 单摆组，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 单摆振动图像演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 单摆运动规律演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616

万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 受迫振动和共振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 共振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 内聚力演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 浸润和不浸润现象演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 液体表面张力演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 毛细现象演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 玻棒(附丝绸)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 胶棒(附毛皮)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 指针验电器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 感应起电机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为

余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 枕形导体，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 演示线路实验板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 验电器连接杆，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 移电球(验电球)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 验电羽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 静电实验箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 金属网罩，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 电荷间作用力演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 平行板电容器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 电场中带电粒子运动模拟演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行

业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

56. 常用电容器示教板,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

57. 常用电阻器示教板,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

58. 立体磁感线演示器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

59. 手摇交直流发电机,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

60. 阴极射线管,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

61. 阴极射线管,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

62. 条形强磁体,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

63. 蹄形强磁体,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

64. 通电平行直导线相互作用演示器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员50人,营业收入为1616万元,资产总额为5959万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、

微型企业)；

65. 楞次定律演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 电磁阻尼演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 单匝线圈电机原理演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 交流电路特性演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 可拆变压器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 门电路和传感器应用实验箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 低气压放电管组，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 电磁波的发送和接收演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 玻璃砖，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总

额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 三棱镜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 白光的色散与合成演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 光的干涉衍射偏振演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 牛顿环，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 光导纤维应用演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 光的偏振观察器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 手持直视分光镜，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 光电效应演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 磁分子模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 高压输变电模拟演示器,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司,从业人员 50 人,营业收入为 1616 万元,资产总额为 5959 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

84. 甲电池,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为重庆神鸟科技有限公司,从业人员 38 人,营业收入为 1500 万元,资产总额为 1700 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

85. 电烙铁,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为河北领界电子科技有限公司,从业人员 44 人,营业收入为 1880 万元,资产总额为 2080 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

化学实验室

基础设备

1. 学生实验桌,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6368 万元,资产总额为 5352 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

2. 水槽(含水嘴),属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6368 万元,资产总额为 5352 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

3. 多功能柱,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6368 万元,资产总额为 5352 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

4. 实验圆凳,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6368 万元,资产总额为 5352 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

5. 学生抽斗电源,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6368 万元,资产总额为 5352 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

6. 电气布线,给、排水系统及设施,属于工业(采购文件中明确的所属行业)行业;制造商为浙江三和科教仪器有限公司,从业人员 140 人,营业收入为 6368 万元,资产总额为 5352 万元,属于小型企业(中型企业、小型企业、微型企业);

化学常规仪器

1. 手摇钻孔器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 酒精喷灯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 水浴锅，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 保温漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 注射器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北易牧宝科技有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 4000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 试剂瓶托盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 塑料水槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 碘升华凝华管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 聚光小手电筒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 温度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北创合仪表厂，从业人员 50 人，营业收入为 800 万元，资产总额为 200 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 温度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北创合仪表厂，从业人员 50 人，营业收入为 800 万元，资产总额为 200 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 酸度计(pH 计)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 微型溶液导电实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 中和热测定仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 氢燃料电池演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 电解槽演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 离子交换柱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 电泳演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 丁达尔现象实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 二氧化氮球，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 渗析实验器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 放电反应实验仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 光化学实验演示器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 炼铁高炉模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 金刚石结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 石墨结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 碳-60 结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 氯化钠晶体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 碳的同素异形体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 氯化铯晶体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616

万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 二氧化碳晶体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 二氧化硅晶体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 金属晶体结构模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 电子云杂化轨道模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 气体摩尔体积模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 沸腾焙烧炉模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 硫酸接触室模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 氨合成塔模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 炼钢转炉模型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 原油常见馏分标本，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万

元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. 合成有机高分子材料标本，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. 新型无机非金属材料标本，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 复合材料标本，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. 高中实验化学教学挂图，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 元素周期表，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 化学实验室安全守则，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 化学实验操作规范和安全要求，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为

2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 滴定管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

54. 移液管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

55. 烧杯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

56. 烧杯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

57. 烧杯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

58. 烧杯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

59. 烧杯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500

万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 烧杯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 烧瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 烧瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 锥形瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 抽气管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 气体发生器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 冷凝器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 冷凝器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

68. 牛角管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

69. 分液漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为

2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

70. 分液漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

71. 布氏漏斗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

72. 干燥管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

73. 干燥管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

74. 广口瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

75. 细口瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

76. 滴瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

77. 滴瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

78. 镊子，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

79. 试管夹，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总

额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

80. 试管刷，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

81. 表面皿，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

82. 塑料多用滴管，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

83. 电极材料，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

84. 一字螺丝刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

85. 十字螺丝刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

86. 尖嘴钳，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

87. 手锤，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

88. 剪刀，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

89. 手套，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额

为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

生物常规实验室

基础设备

1. 学生实验桌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 多功能柱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 水槽（含水嘴），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 生物光源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 抽斗电源，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 实验圆凳，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 电气布线，给、排水系统及设施，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江三和科教仪器有限公司，从业人员 140 人，营业收入为 6368 万元，资产总额为 5352 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

生物常规仪器

1. 仪器车，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 电动离心机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产

总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 电动离心机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 磁力加热搅拌器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 高压灭菌锅，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 恒温水浴锅，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 烘干箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 恒温培养箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 光照培养箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 超净工作台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11. 注射器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北易牧宝科技有限公司，从业人员 58 人，营业收入为 4000 万元，资产总额为 5000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12. 注射器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市盛昌医用器材厂，从业人员 26 人，营业收入为 2600 万元，资产总额为 3000

万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13. 整理箱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14. 塑料洗瓶，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 方座支架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16. 三脚架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17. 试管架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18. 试管架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19. 托盘天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20. 电子天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21. 分析天平，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 温度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北创合仪表厂，从业人员 50 人，营业收入为 800 万元，资产总额为 200 万元，属

于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23. 温度计，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为河北创合仪表厂，从业人员 50 人，营业收入为 800 万元，资产总额为 200 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24. 酸度计(pH 计)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25. 血球计数板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26. 计数器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27. 接种环，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28. 光照培养架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29. 普通手术剪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 电泳仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 恒温振荡器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 水平电泳槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资

产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 垂直电泳槽，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 微量进样器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 凝胶色谱柱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39. 微量移液器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40. 移液器架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41. DNA 电泳图谱观察仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42. PCR 仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为

1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43. 组织捣碎匀浆机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44. DNA 快速杂交仪，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 纯水机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 玻璃三角刮刀(涂布器)，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 植物组织培养基试剂盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 牛肉膏蛋白胨培养基，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 分离及鉴定土壤中能分解尿素的细菌培养基，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. PCR 扩增实验试剂盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 琼脂糖凝胶电泳实验试剂盒，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江苏联兴教学设备有限公司，从业人员 47 人，营业收入为 2200 万元，资产总额为 2500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 工作服，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为余姚

市智达教仪设备成套有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 1616 万元，资产总额为 5959 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53. 乳胶手套，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为张家港飞鹅乳胶制品有限公司，从业人员 180 人，营业收入为 8000 万元，资产总额为 2000 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

生物组培实验室

1. 电磁炉，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为广东半球实业集团公司，从业人员 42 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 2200 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 组培苗，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为浙江智造仪器有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 3473.2089 万元，资产总额为 1136.2786 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名): 杭州吉兆信息科技有限公司

日期: 2024 年 7 月 30 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

注：

1、填写要求：①“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引逐一填写，不得缺漏；②从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报；③中型企业、小型企业、微型企业等 3 种企业类型，结合以上数据，依据《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300 号）确定；④投标人提供的《中小企业声明函》与实际不符的或者未按以上要求填写的，中小企业声明函无效，不享受中小企业扶持政

策。声明内容不实的,属于提供虚假材料谋取中标、成交的,依法承担法律责任。

2、符合《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141号)规定的条件并提供《残疾人福利性单位声明函》(附件1)的残疾人福利性单位视同小型、微型企业;根据《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68号)的规定,投标人提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局(含新疆生产建设兵团)出具的属于监狱企业证明文件的,视同为小型和微型企业。

供应商为中小企业

The screenshot displays the website interface for the National Individual and Private Economic Development Service Network. The main header includes the site name and navigation links like '注册', '登录', and '使用须知'. Below the header, there are tabs for '我要查政策', '我要查查小微企业 (含个体工商户)', '我要学知识', and '我去专寻找服务'. The main content area shows the profile of '杭州吉兆信息科技有限公司' (Hangzhou Jizhao Information Technology Co., Ltd.), a small enterprise. Key information includes: 统一社会信用代码/注册号: 913301100793277265; 注册资本: 1000万人民币; 登记机关: 杭州市余杭区市场监督管理局; 成立日期: 2013年10月09日. A large red circular stamp is overlaid on the page, containing the company name and a star.